様式第８号（第10条関係）

	施設使用（開始・休止・廃止・再開）届出書

年　　月　　日

　出雲市長　様

住所

氏名

　出雲市浄化槽施設の設置及び管理に関する条例第11条第１号の規定により、次のとおり届け出ます。

	届出区分
	開始　・　休止　・　廃止　・　再開

	開始等年月日
	年　　月　　日（　　曜日）

	設置場所
	　出雲市　　　　　　　　　　町

	使用者氏名

	使用水区分
	　水道水　・　井戸水　・　その他（　　　　　　　　　）

	接続形態
	全部　　・　　一部

	上水道使用コード

	備考

14
1